
TARYBOS SPRENDIMAS

2008 m. vasario 18 d.

dėl Europos bendrijos ir Paragvajaus Respublikos susitarimo dėl tam tikrų oro susisiekimo paslaugų
aspektų sudarymo

(2008/197/EB)

EUROPOS SĄJUNGOS TARYBA,

atsižvelgdama į Europos bendrijos steigimo sutartį, ypač į jos
80 straipsnio 2 dalį, kartu su 300 straipsnio 2 dalies pirmos
pastraipos pirmu sakiniu ir 300 straipsnio 3 dalies pirma
pastraipa,

atsižvelgdama į Komisijos pasiūlymą,

atsižvelgdama į Europos Parlamento nuomonę,

kadangi:

(1) 2003 m. birželio 5 d. Taryba įgaliojo Komisiją pradėti
derybas su trečiosiomis šalimis dėl kai kurių galiojančių
dvišalių susitarimų nuostatų pakeitimo susitarimu su
Bendrija.

(2) Komisija Bendrijos vardu vedė derybas su Paragvajaus
Respublika dėl Susitarimo dėl tam tikrų oro susisiekimo
paslaugų aspektų (toliau – Susitarimas) pagal Tarybos
sprendimo priede nustatytą tvarką ir nurodymus,
leidžiančius Komisijai pradėti derybas su trečiosiomis
šalimis dėl tam tikrų galiojančių dvišalių susitarimų
nuostatų pakeitimo susitarimu su Bendrija.

(3) Susitarimas Europos Bendrijos vardu buvo pasirašytas, su
sąlyga, kad jis bus sudarytas vėliau, pagal Tarybos spren-
dimą 2007/323/EB (1).

(4) Susitarimą reikėtų patvirtinti,

NUSPRENDĖ:

1 straipsnis

Bendrijos vardu tvirtinamas Europos bendrijos ir Paragvajaus
Respublikos susitarimas dėl tam tikrų oro susisiekimo paslaugų
aspektų.

2 straipsnis

Tarybos pirmininkas įgaliojamas paskirti asmenį, įgaliotą
pateikti Susitarimo 8 straipsnio 1 dalyje numatytą pranešimą.

Priimta Briuselyje, 2008 m. vasario 18 d.

Tarybos vardu
Pirmininkas
D. RUPEL

LT2008 3 5 Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 60/31

(1) OL L 122, 2007 5 11, p. 30.


